ADMINISTRATIVO N.º 4981/2017, POR PERÍODO DE 12 MESES, CUJO OBJETO É 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

REPROGRÁFICOS, REFERENTES A CONFECÇÃO DE TICKETS PARA O 

PROJETO FEIRA DO AGRICULTOR, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

· CARDEAL COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME, NO VALOR TOTAL DE R$ 

90.720,00 (NOVENTA MIL SETECENTOS E VINTE REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 90.720,00 (NOVENTA MIL 

SETECENTOS E VINTE REAIS). 

Paty do Alferes, 24 de agosto de 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

P O R T A R I A Nº 653/2017 - G. P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas 
atribuições legais,